Протокол J\Ъ 01-3 105/ДОС 12 4
заседания Совета Ассоциации <<Саморегулир:Fемая организация

<<Щобровольное Объединение Строителей>>

!ата заседания: 3l мая 2024 rода.
Место п ия заседания: г. Вологда, ул. Зосимовская, д.9, пом. J'ф l9, лит. А l.

,: 10 ч. 05 мин,
10 ч.25 мин.

1. о созыве
ДIЯ ЗАСЕДАНИ[:
проведении внеочередного общего собрания чл|энов Ассоциации <СРо (ДоС).

Открытие
заседание за

по

Заседание С Ассоциации <<саморегулируеI,Iая организация кrщобровольное объединение
Строителей> (ла.lrее|_- Ассоциация) открыл Прелiелатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (далее -| Прелселательствующий).

Секретарь
следующие члены

в Иван Игоревич сообщил, что на заседании C.)BOTа Ассоциации присугствуют

l. Быков
2. Исаев

ир Леонидович;
Игоревич;

4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основаНии ч.9 ст.17 ФедераJIьного закона от 01.12.2007 г..Ns3l5-Фз "О самореryлируемых

организациях" след5rющие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании дистанционно пугем
использованиЯ видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич, Iiыков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основztнии изложенного и в соответствии с п.8.6. УOтава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

В соотвЕтствии с п.4.8. Положения о Совете Ассоциации Секретарь проводит подсчет голосов
при голосовании tlo вопросам повестки дня и подводит итоги голосовения.

,.щалее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. о созыве и проведении внеочередшого Общего собрапия членов Дссоцпации <сро

цос>.
По данноплу вопросу выступил Председательствующий на :заседании, который предгrожил

рассмотреТь вопроС о созыве и проведении внеочеРедногО общего собрания членов Дссоциации, а
также рекомендовал Совету Ассоциации:

1. Опреде;rить датой проведения общего собрания членов Ассоциации - 1 8 июня 2024 года,

2. Опреле.lIить местом проведения общего собрания членов Ассоциации - г. Вологда, ул.Зосимовская, д. 9, пом. Ns 19, лит. А 1.

3. Время начала регистрации членов Ассоциации: 09 ч. 30 миrl.
Время окончания регистрации чJIенов Ассоциации: 10 ч. 30 мин.
Время нач€ша Общего собрания членоВ Ассоциации: l0 ч. 3t) мин.

4. Назначи,гь Секретарем собрания - Бабича Сергея Михайловlлча.

5. ОпредеЛить состаВ СчетноЙ комиссии в составе: БабичI Сергей Мшхайлович, Легких
Алексей Николаевич (председатель), определить состав Регистрационной комиссии в составе: Бабич
сергей Михайловрlч, Легких Алексей Николаевич (председателi).

6, ВынестИ на повестку дня внеочередного Общего ,эобрания членов Дссоциации
следующий вопрос:

l) Об угверждении вн)пренних документов Ассоциации.

7. Утверлить Перечень информации и материалов, подIежilщих рассмотрению на Общем
СОбРаНИи чJIенов Ассоциации. На основании п. 3.6. Положения об общем собрании членов
Ассоциации, поручить rЩирекгору Ассоциации информацию и матери!UIы, подлежащие рассмотрению
на Общем собрании членов Ассоциации, разместкть на официаJIьно.\{ сайте Ассоциации не позднее
семи дней до даты проведения Общего собрания чJIенов. Утвердитl, порядок ознакомления членов
АССОЦИации с Указанной информацией - на официальном сайте ,А.ссоциации <Саморегулируемая
организация к,Щобровольное Объединение Строителей>>: www.srоdоs.rч.

8. На основании п.3.4.5, Положения об общем собрании wIeH()B Ассоциации на внеочередном
общем собрании членов Ассоциации угвердить следующий способ голосования по вопросам
повестки дня Общего собрания членов Ассоциации:

- по всем вопросам повестки голосовать бюллетенями.
гоЛосоВАЛИ: кЗА> - единогласно. <ПРоТИВ) - 0. (ВозДЕРжАЛисЬ) - 0.

РЕШИЛИ: Провести Внеочередного Общее собрание членоtlАссоциации кСРО кЩОС>.
l. Опреде:rить датой проведения Общего собрания членов Асl:оциации - l8 июня 2024 года.

2. Опреде:lить местом проведения Общего собрания членов Ассоциации - г. Вологда, ул.
Зосимовская, д. 9, пом. Ns l9, лит. А l.

3. Время начала регистрации членов Ассоциации: 09 ч. 30 миrl.
Время окончания регистрации чJIенов Ассоциации: 10 ч. 30 мин.
Время нач€ша Общего собрания чJIенов Ассоциации: 10 ч. З,J мин.

4. Назначи,гь Секретарем собрания - Бабича Сергея Михайловlлча.

5. Определить состаВ СчетноЙ комиссии в составе: Баби.l Сергей Михайлович, Легких
Алексей Николаевич (председатель), определить состав Регистрациоttной комиссии в составе: Бабич
Сергей Михайловl.tч, Легких Алексей Николаевич (председатель).

6. Вынести на повестку дня внеочередного Общего собрания чJIенов Ассоциации следующий
вопрос:

1) Об угверждении внугренних документов Ассоциации.

7. Утверлlrть Перечень информации И материtлJIоВ, подJIежсtщих рассмотрению на Общем
собрании членов Ассоциации. На основании п. 3.6. Положения об общем собрании чJIенов
Ассоциации, пор)лить.Щирекгору Ассоциации информацию и материitлы, подJIежащие рассмотрению
на Общем собрании членов Ассоциации, разместить на официальнолл сайте дссоциации не позднее
семи дней до даты проведения Общего собрания чJIенов. Утвердитъ порядок ознакомления членов
Ассоциации с укванной информацией - на официtшьном сайте Ассоциации <самореryлируемая
организация к.Щобровольное Объединение Строителей>>: www.srоdоs.rlд.

8. На основании п.3.4.5. Положения об Общем собрании членс|в Ассоциации на внеочередl{ом
Общем, собрании членов Ассоциации угверд}rть следующий споr:об голосования по вопросам
повестки дня Общего собрания чJIенов Ассоциации:

- по всем вопросам повестки голосовать

Председател ьств;rющий

Секретарь

Быков В.Л.

ИсаевИ.И.